
令和 6 年 6 月 4 日 

会員各位 

一般社団法人大阪市港区薬剤師会 

会 長 山野 謙介 

 

第 26 回近畿薬剤師学術大会について 

 

平素は本会会務運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年 11 月 10 日（日）に開催いたします第２６回近畿薬剤師学術大会（於：マイド

ーム大阪、シティプラザ大阪）に会員の皆様に広くご参加いただきたく存じます。 

 参加ご希望の方は ID・仮パスワードをお渡しいたしますので事務局までご連絡いただきま

すようお願いいたします。 

 

【事前参加登録期間】      令和６年９月３０日（月）まで 

【通常・当日参加登録期間】   令和６年１０月１１日（金）～令和６年１１月１０日（日） 

【参加費】          弊会が負担いたします。 

 

 

事務局 清水 

TEL：０６－６５９９－５１８７ 

FAX：０６－６５９９－５１８１ 


